
Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/229/09
RADY GMINY JODŁOWNIK

z dnia 29 grudnia 2009 r.

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY JODŁOWNIK NA 2010 R. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt. 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn zmianami ) oraz art. 165, art. 184 art. art. 195 ust 2, art. 198 ust 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r Nr 249 poz. 2104 z późn zmianami) oraz art. 28 ust. 
3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 13 poz. 123 
z późn. zmianami) - Rada Gminy w Jodłowniku uchwala, co następuje : 

CZĘŚĆ I.
Ustalenia dotyczące budżetu Gminy Jodłownik 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości – 23 533 934 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości – 27 695 078 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 161 144 zł. który pokryty 
zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków oraz kredytów zaciąganych w roku budżetowym. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 371 163 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 2 210 019 zł. – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami na kwotę 3 415 754 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Ustala się: 

1. Wydatki majątkowe budżetu na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w wysokości 7 756 598 – zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

2. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane przy udziale środków unii europejskiej – jak załącznik 
Nr 7. 

§ 5. 1. Wyodrębnia się wydatki budżetu realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego – jak załącznik Nr 8. 

2. Ustala się dotację podmiotową z budżetu dla gminnej instytucji kultury w kwocie 227 000 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 9. 

3. Wydatki budżetu obejmują środki na dotację dla działającej na terenie Gminy publicznej szkoły prowadzonej przez 
podmiot nie należący do sektora finansów publicznych w kwocie 179 445 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 6. Tworzy się : 

1. Rezerwę ogólną budżetu na nieprzewidziane wydatki w kwocie 200 000 zł. 

2. Rezerwę celową na nieprzewidziane wydatki w dziale Oświata i wychowanie w kwocie 25 736 zł. 

CZĘŚĆ II.
Ustalenia dotyczące gospodarki pozabudżetowej i funduszu celowego 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

CZĘŚĆ III.
Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe 

§ 8. Ustala się roczne limity dla: 



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 2

a) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty - 
900.000 zł, 

b) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty – 4 089 
981 zł., 

c) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
do kwoty 2 210 019 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Jodłownik do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru budżetowego do 
maksymalnej wysokości 900.000 zł. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku – do maksymalnej wysokości – 1.500.000 zł. 

3. Udzielania upoważnień kierownikom gminnych jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów 
określonych w punkcie 2, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi przez Wójta nie przekroczy 
sumy określonej w punkcie 2. 

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunku w innym banku niż 
bank prowadzący obsługę budżetu. 

5. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, obejmujących 
w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne, na dotacje, na koszty obsługi 
długu publicznego, planowane pozostałe wydatki bieżące oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe. 

CZĘŚĆ IV.
Ustalenia dodatkowe i końcowe 

§ 10. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010 przyjmuje się Prognozę Kwoty Długu 
Publicznego Gminy Jodłownik – zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 11. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 roku – jak zakres 
szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jodłownik. 



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dochody budżetu Gminy Jodłownik na 2010 rok 

Dział Nazwa - Treść Kwota na 
2010 rok 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10680 

w tym: 10680

dochody bieżące 10680

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ '0490) 1500

wpływy z usług (§ 0830) 9180

020 LEŚNICTWO 800 

w tym:

dochody bieżące 800

 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze(§ 0750) 800

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 90 000 

dochody bieżące 87 000

w tym:  

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 0470) 12 000

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 0750) 50 000

wpływy z usług (§ 0830) 25 000

dochody majątkowe 3 000

w tym:

wpływy z tytułu przekształceniaprawa wieczystego użytkowania przysługującego osobom fizycznym w prawo własności (§ 0760) 3 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68 260 

w tym:

dochody bieżące 68 260

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami(§ 2010) 54 754

 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 2360) 6

 pozostałe odsetki (§ 0920) 13 500

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 300 

w tym:

dochody bieżące 1 300

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami(§ 2010) 1 300

   

752 OBRONA NARODOWA 250 

w tym:

dochody bieżące 250

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami§ 2010) 250

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 250 

w tym:

dochody bieżące 250

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami(§ 2010) 250

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE I ICH POBOREM 3 688 877 

w tym :

dochody bieżące 3 688 877

 podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej (§ 0350) 21 000

 podatek rolny (§ 0320) 197 000

 podatek od nieruchomości (§ 0310) 600 000

 podatek od środków transportowych (§ 0340) 140 000

 podatek leśny (§ 0330) 30 000

 podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 92 000

 podatek od środków i darowizn (§ 0360) 1 000



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 2

 odsetki (§ 0910) 1 500

 opłata skarbowa (§ 0410) 28 000

 podatek dochodowy od osób fizycznych (§ 0010) 2 464 977

 podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020) 5 000

 wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych(§ 0480) 108 400

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 511 623 

w tym:

dochody bieżące 11 511 623

 subwencje ogólne 11 511 623

 w tym:  

 część oświatowa (§ 2920) 7 238 267

 część równoważąca (§ 2920) 180 493

 część wyrównawcza (§ 2920) 4 092 863

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 199 793 

w tym:

dochody bieżące 199 793

 wpływy z usług (§ 0830) 177 000

 wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 18 500

 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządu województw, pozyskane z innych źródeł (§ 
2700) 4 293

852 POMOC SPOŁECZNA 3 695 848 

w tym:

dochody bieżące 3 695 848

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami(§ 2010) 3 359 200

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023) 43 240

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa narealizację własnych zadań bieżących gmin związków gmin (§ 2030) 289 908

 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 2360) 1 500

 wpłaty za usługi opiekuńcze(§ 0830) 2 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 567 957 

w tym:

dochody bieżące 41 000

 wpływy z usług (§ 0830) 40 000

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ '0490) 1 000

 dochody majątkowe 3 526 957

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 3 526 957

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 698 296 

w tym:  

dochody bieżące 221 996

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł 221 996

dochody majątkowe 476 300

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 476 300

RAZEM 23 533 934 



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Wydatki budżetu Gminy Jodłownik na 2010 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa - Treść Kwota na 
2010 rok 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 92 463 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 86 163

 Wydatki bieżące 75 000

 w tym:  

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 000

 pozostałe wydatki bieżące 70 000

 Wydatki majątkowe 11 163

 w tym:  

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 163

 01030 Izby rolnicze 4 000

  wydatki bieżące 4 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 4 000

 01095 Pozostała działalność 2 300

  Wydatki bieżące 2 300

  w tym:  

  pozostałe wydatki bieżące 2 300

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 961 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 788 000

  Wydatki bieżące 788 000

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 97 000

  pozostałe wydatki bieżące 691 000

 60017 Drogi wewnętrzne 173 000

  Wydatki bieżące 48 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 48 000

  Wydatki majątkowe 125 000

  w tym:  

  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000

630 TURYSTYKA 60 000 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 000

  Wydatki majątkowe 60 000

  w tym:  

  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 47 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 000

  Wydatki bieżące 47 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 47 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 133 400 

 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 120 000

  Wydatki bieżące 120 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 120 000

 71035 Cmentarze 13 400

  Wydatki bieżące 13 400

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 13 400

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 521 604 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 54 754

  Wydatki bieżące 54 754



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 2

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 54 754

 75022 Rady Gmin 88 000

  Wydatki bieżące 88 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 88 000

 75023 Urzędy Gmin 2 240 450

  Wydatki bieżące 2 219 450

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 738 790

  pozostałe wydatki bieżące 480 660

  Wydatki majątkowe 21 000

  w tym:  

  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 400

  Wydatki bieżące 48 400

  w tym:  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 500

  pozostałe wydatki bieżące 46 900

 75095 Pozostała działalność 90 000

  Wydatki bieżące 90 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 85 000

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 000

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 300 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 300

  Wydatki bieżące 1 300

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 1 300

752 OBRONA NARODOWA 250 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 250

  Wydatki bieżące 250

  w tym:  

  pozostałe wydatki bieżące 250

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 133 250 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 132 000

  Wydatki bieżące 120 000

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 800

  pozostałe wydatki bieżące 105 200

  Wydatki majątkowe 12 000

  w tym;  

  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000

 75414 Obrona cywilna 250

  Wydatki bieżące 250

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 250

 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000

  Wydatki bieżące 1 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 1 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 16 000 

 75647 Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności budżetowych 16 000

  Wydatki bieżące 16 000

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 000

  pozostałe wydatki bieżące 7 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 846 700 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 846 700

  Wydatki bieżące 846 700

  w tym :  

  obsługa długu publicznego 846 700



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 3

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 225 736 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 225 736

  Wydatki bieżące 225 736

  w tym :  

  rezerwy ogólne 200 000

  rezerwa celowa na nieprzewidziane wydatki w dziale Oświata i Wychowanie 25 736

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 383 496 

 80101 Szkoły podstawowe 4 587 449

  Wydatki bieżące 4 587 449

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 775 615

  dotacje 135 565

  pozostałe wydatki bieżące 676 269

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 570 475

  Wydatki bieżące 570 475

  w tym:  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 426 934

  dotacje 43 880

  pozostałe wydatki bieżące 99 661

 80104 Przedszkola 484 069

  Wydatki bieżące 484 069

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 349 408

  pozostałe wydatki bieżące 113 148

 dotacje 21 513

 80110 Gimnazja 2 495 754

  Wydatki bieżące 2 495 754

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 126 000

  pozostałe wydatki bieżące 369 754

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 167 500

  Wydatki bieżące 167 500

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 41 320

  pozostałe wydatki bieżące 126 180

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 421 172

  Wydatki bieżące 421 172

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 367 500

  pozostałe wydatki bieżące 53 672

 80130 Szkoły zawodowe 201 973

  Wydatki bieżące 201 973

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 169 940

  pozostałe wydatki bieżące 32 033

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 365

  Wydatki bieżące 36 365

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 36 365

 80148 Stołówki szkolne 301 337

  Wydatki bieżące 301 337

  w tym:  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 132 269

  pozostałe wydatki bieżące 169 068

 80195 Pozostała działalność 117 402

  Wydatki bieżące 117 402

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13 000

  pozostałe wydatki bieżące 104 402

851 OCHRONA ZDROWIA 108 400 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000

 Wydatki bieżące 10 000

 w tym:  



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 4

 pozostałe wydatki bieżące 10 000

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 400

  Wydatki bieżące 98 400

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 38 700

  pozostałe wydatki bieżące 59 700

852 POMOC SPOŁECZNA 4 164 256 

85202 Domy pomocy społecznej 30 500

 Wydatki bieżące 30 500

 w tym :  

 pozostałe wydatki bieżące 30 500

85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjnaoraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 358 600

 Wydatki bieżące 3 358 600

 w tym :  

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 103 068

 pozostałe wydatki bieżące 3 255 532

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 8 000

  Wydatki bieżące 8 000

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 000

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 160 500

  Wydatki bieżące 160 500

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 160 500

 85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000

  Wydatki bieżące 8 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 8 000

 85216 Zasiłki stałe 83 000

  Wydatki bieżące 83 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 83 000

 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 338 415

  Wydatki bieżące 338 415

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 309 430

  pozostałe wydatki bieżące 28 985

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000

  Wydatki bieżące 29 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 29 000

 85295 Pozostała działalność 148 241

  Wydatki bieżące 148 241

  w tym :  

  dotacje 14 000

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 26 257

  pozostałe wydatki bieżące 107 984

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 000 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 000

  Wydatki bieżące 25 000

  w tym:  

  pozostałe wydatki bieżące 25 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 328 116 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 654 816

  Wydatki bieżące 147 100

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 58 000

  pozostałe wydatki bieżące 89 100

  Wydatki majątkowe 6 507 716

  w tym:  

  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 507 716

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 467 300



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 5

  Wydatki bieżące 467 300

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 67 000

  pozostałe wydatki bieżące 400 300

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000

  Wydatki bieżące 30 000

  w tym:  

  pozostałe wydatki bieżące 30 000

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 176 000

  Wydatki bieżące 176 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 176 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 575 507 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 267 787

 Wydatki bieżące 267 787

 w tym :  

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 41 355

 pozostałe wydatki bieżące 226 432

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 040 720

 Wydatki bieżące 21 001

 w tym :  

pozostałe wydatki bieżące 21 001

Wydatki majątkowe 1 019 719

w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 019 719

 92116 Biblioteki 227 000

  Wydatki bieżące 227 000

  w tym :  

  dotacje 227 000

 92195 Pozostała działalność 40 000

  Wydatki bieżące 40 000

  w tym :  

  pozostałe wydatki bieżące 40 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 71 600 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 71 600

  Wydatki bieżące 71 600

  w tym :  

  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8000

  pozostałe wydatki bieżące 63600

RAZEM 27 695 078 



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 6

ZESTAWIENIE WEDŁUG DZIAŁÓW 
BUDŻET NA 2010 rok /w zł./ 

Dz. WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10680 92 463

020 LEŚNICTWO 800 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 961 000

630 TURYSRYKA 0 60 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 90 000 47 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 133 400

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68 260 2 521 604

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLII SĄDOWNICTWA 1 300 1 300

752 OBRONA NARODOWA 250 250

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 250 133 250

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 3 688 877 16 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 846 700

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 511 623 225 736

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 199 793 9 383 496

851 OCHRONA ZDROWIA 0 108 400

852 POMOC SPOŁECZNA 3 695 848 4 164 256

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 25 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 567 957 7 328 116

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 698 296 1 575 507

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0 71 600

OGÓŁEM PLAN 

NA 2010 ROK 
23 533 934 27 695 078 

Przychody budżetu Gminy 6 371 163 0

planowane do zaciągnięcia kredyty 6 300 000 0

przychody ze spłaty pożyczek udzielonych 0 0

Wolne środki w 2009 
roku  71 163 0 

Rozchody budżetu Gminy 

spłata rat zaciągniętych kredytów
0 2 210 019

RAZEM 29 905 097 29 905 097 



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK NA 2010 ROK 

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

DOCHODY - ogółem 23 533 934

WYDATKI - ogółem 27 695 078

WYNIK - niedobór -4 161 144

Przychody budżetu 6 371 163 

Planowane kredyty i pożyczki § 952 6 300 000

Przychody z tytułu udzielonych pożyczek § 951 0

Inne -wolne środki 71 163

Rozchody budżetu 2 210 019 

Spłata zaciągniętych kredytów § 992 2 210 019



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54 754 54 754 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 54 754 0

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracja rządowejoraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 54 754 0

 75011  Urzędy Wojewódzkie  54 754

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0 54 754

  w tym:   

  wynagrodzenia i pochodne odwynagrodzeń 0 54 754

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 300 1 300 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 300  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracja rządowejoraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 300  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 300

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  1 300

  w tym:   

  pozostałe wydatki bieżące  1 300

752 OBRONA NARODOWA 250 250 

75212  Pozostałe wydatki obronne 250  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracja rządowejoraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 250  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  250

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  250

  w tym:   

   pozostałe wydatki bieżące  250

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 250 250 

 75414  Obrona cywilna 250  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 250  

 75414  Obrona cywilna  250

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  250

  w tym:   

  pozostałe wydatki bieżące  250

852 POMOC SPOŁECZNA 3 359 200 3 359 200 

85212  Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjnaoraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 358 600 0

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 3 358 600 0

85212  Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjnaoraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0 3 358 600

 w tym:  

 a) wydatki bieżące 0 3 358 600

 w tym:  

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0 103 068

  pozostałe wydatki bieżące 0 3 255 532

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 600 0

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 600 0

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 0 600



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 2

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0 600

  w tym:   

   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0 600

   Razem 3 415 754 3 415 754 

1)Informacja o dochodach odprowadzonych do budżetu państwa z zadań zleconych 

DOCHODY 
Dz. Rozdz. § NAZWA PLAN NA 2010 r. 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 124 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124

  0970 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkomsamorządu terytorialnego 124

852 POMOC SPOŁECZNA 2200 

 85212  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej 2200

  0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkomsamorządu terytorialnego 2200



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii 

W zakresie przeciwdziałania narkomanii i alkoholizmowi w Gminnym programie zwrócono szczególną uwagę na 
zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży. 



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na 2010 rok 

Dz. Rozdz. § NAZWA PLAN NA 2007 r. 

010 ROLNICTWO O ŁOWIECTWO 11163 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11163

  projekt budowy wodociągu w Słupi 11163

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 125000 

 60017  Drogi wewnętrzne 125000

  parking przy urzędzie Gminy 125000

630 TURYSTYKA 60000 

  wykonanie projektu pn. "Południowo-zachodni Szlak Cysterski" 60000

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21000 

75023  Urzędy gmin 21000

 zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12000 

 budowa remizy OSP Szyk 12000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 507 716 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 507 716

  zmiana projektu trasy kanalizacji 12 400

  budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków 6 495 316

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 019 719 

  rozbudowa domu kultury w Jodłowniku 1 019 719

   OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2010 r. 7 756 598 



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Limity na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane przy udziale środków unii europejskiej 



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Wydatki budżetu realizowane na podstawie porozumień (umów) z innym jednostkami samorządu terytorialnego 

Dz. Rozdz. § NAZWA PLAN NA 2010 r. 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21513 

80104  Przedszkola 21513

   dotacja dla Gminy Tymbark -zwrot kosztów uczęszczania dzieci z terenu Gminy Jodłownik do Niepublicznego Przedszkola w Tymbarku 21513



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dotacje dla Gminnych Instytucji Kultury 

Dz. Rozdz. § NAZWA PLAN NA 2010 r. 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 227 000 

 92116  Biblioteki 227 000

   Gminna Biblioteka Publiczna w Jodłowniku wraz z Filiami 227 000



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Środki na dotacje dla działających na terenie Gminy publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych 

Dz. Rozdz. § NAZWA PLAN NA 2010 r. 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 179 445 

 80101  Szkoły podstawowe 135 565

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla Szkoły Podstawowej w Mstowie prowadzonej przez Stowarzyszenie Oświatowe Pomocy Szkole 135 565

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 880

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla Szkoły Podstawowej w Mstowie - klasa 0 prowadzonej przez Stowarzyszenie Oświatowe Pomocy Szkole 43 880

   OGÓŁEM PLAN DOTACJINA 2010 rok 179 445 



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Dz. Rozdz. § NAZWA PRZYCHODYPlan na 2010 r. WYDATKIPlan na 2010 r. 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1200 1200 

90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1200 1200

stan środków obrotowych na początek roku 800  
 

stan środków obrotowych na koniec roku 0

 Przychody 400 1200

Wydatki bieżące 1200

w tym :  

 
 

 

pozostałe wydatki bieżące

 

1200

Przychodami GFOŚ i GW są przelewy z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
W zakresie wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i dofinansowanie badania gleb 



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXVI/229/09

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Prognoza długu publicznego Gminy Jodłownik 

Wyszczególnienie Kwota do 
spłaty 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

I.Dochody budżetu 
ogółem 23785238 22185158 23335638 21930725 19454484 17750161 17898626 18176942 18321600 18686000 18820000 18905000 19020000 

w tym:       

podatki i opłaty 
lokalne  1552511 2106734 1878819 1280920 1620000 1340000 1360000 1380000 1398000 1400000 1450000 1480000 1500000

udziały w podatkach 
państwowych 2042763 2458934 2467977 1950000 1980000 2000000 2050000 2080000 2100000 2120000 2150000 2160000 2200000

dochody z mienia 0 180276 0 0 0 0 0 0 0     

subwencje 10170776 11595448 11511623 11600000 11700000 11750000 11800000 12000000 12020670 12056000 12100000 12120000 12150000

dotacje z budżetu 
państwa do zadań 
zleconych

3611870 3273070 3415754 2287723 2310600 2333706 2357044 2380620 2456930 2758000 2760000 2780000 2800000

dotacje na 
dofinansowanie zadań 
własnych

898456 2176434 534508 280000 322584 326455 331582 336322 346000 352000 360000 365000 370000

dotacje ze środków 
UE 5508862 394262 3526957 4532082 1521300         

II.Przychody 
budżetu 2941698 1994624 6300000 3063233 0 0 0 0 0 0    

Pożyczki krajowe 2850000 1400000 6300000 3063233 0 0 0 0 0 0    

Wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

przychody z tytułu 
udzielonej pożyczki 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

Wolne środki 1698 594624 0 0 0 0 0 0      

Ogółem poz. III 26726936 24179782 29635638 24993958 19454484 17750161 17898626 18176942 18321600 18686000 18820000 18905000 19020000

Wydatki budżetu - 
ogółem 25127886 22459869 27425619 22689394 17514202 16026755 16179882 16654204 16933954 17 752 764 18190000 18275000 18705000 

Wydatki bieżące 16713926 18873943 19759903 15094079 15414483 16026755 16179882 16654204 16933954 17 752 764 18190000 18275000 18705000 

w tym:       

koszty obsługi długu 
(odsetki) 701100 630599 846700 889870 721000 570808 442550 321310 209599 141000 90000 48000 1000

Wydatki majątkowe 8395960 3585926 7 665 716 7595315 2099719 0        

Wyszczególnienie Kwota do 
spłaty 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Rozchody budżetu 1795842 1719910 2210019 2421331 2370282 2020262 2015600 1819594 1387646 933 236 630000 630000 315000 

spłaty rat kredytów 
ogółem w tym: 1 795 842 1 719 910 2 210 019 2 421 331 2370282 2020262 2015600 1819594 1387646 933 236 630000 630000 315000 

Spłata rat kredytów 
i pożyczek bez art. 
169 ust 3 w tym :

10 452 970 1 795 842 1 719 910 2 061 591 2 124 475 2073426 1723406 1718744 1522738 1090790 636 380 333144 333144 166573 

BOŚ - kredyt wydatki 
bieżące 277 894 92 632 92 632 92 632 92 632 92630 0 0 0 0 0 0 0 0

BSR - kredyt wydatki 
bieżące 768 750 256 250 256 250 256 250 256 250 256 250 0 0 0 0 0 0 0 0

kredyty 
termomodernizacyjne 
BS

152 585 85 272 85 272 85 272 56 849 5 802 4 662 0 0 0 0 0 0 0

kredyt BSR 980 000 196 000 196 000 196 000 196 000 196 000 196 000 196 000   0 0 0 0

kredyt - 
termomodernizacja 
SP Mstów, G 
Szczyrzyc, SP 
Jodłownik Ośrodki 
Zdrowia

75 265 75 168 75 168 75 265 0 0 0   0 0 0 0 0

pożyczka kanalizacja 
sanitarna 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredyt - 2004 r 1 380 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 0 0 0 0 0

kredyt - 2006 BSR 1 106 592 184 432 184 432 184 432 184 432 184 432 184 432 184 432 184 432 0 0 0 0 0

kredyt 2006 BS L-wa 350 560 52 584 52 584 52 584 52 584 52 584 52 584 52 584 52 578 35 062 0 0 0 0

kredyt BSR 2006 0 262 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kredyt BSR 2007 2 037 784 291 104 291 112 291 112 291 112 291 112 291 112 291 112 291 112 291 112 0 0 0 0



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 2

KredytBS Limanowa 
2008 1 923 540 0 256 460 256 472 256 472 256 472 256 472 256 472 256 472 256 472 128 236 0 0 0

Kredyt BSR 
Jodłownik 2009 700 000 0 0 87 500 87 500 87 500 87 500 87 500 87 500 87 500 87 500 0 0 0

Planowany kredyt 
2009 700 000 0 0 87 500 87 500 87 500 87 500 87 500 87 500 87 500 87 500 0 0 0

Planowany kredyt 
2010 3331441 0 0 166572 333144 333144 333144 333144 333144 333144 333144 333144 333144 166573

Planowany kredyt 
z art. 170 ust 3 2968559   148428 296856 296856 296856 296856 296856 296856 296856 296856 296856 148427

Wyszczególnienie Kwota do 
spłaty 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Spłata odsetekw tym 
: 10452983 701 100 687400 828500 889870 721000 570808 442550 321310 209599 141000 90000 48000 1000 

spłata odsetek bez 
kredytu na zadanie 
unijne 

701 100 687400 730020 706102 556080 429448 320038 217646 117588 77388 47592 25382 529 

BOŚ - kredyt wydatki 
bieżące 277894 25500 19900 14600 9100 3800 0 0 0 0 0 0 0 0

kredyt BSR 768750 75000 60000 40500 26500 10100 0 0 0 0 0 0 0 0

kredyty 
termomodernizacja 152598 41900 33800 26300 18619 700 208 0 0 0 0 0 0 0

Kredyt BSR 2004 980000 111000 94000 77100 60400 44000 27100 10500 0 0 0 0 0 0

Kredyt - 
termomodernizacja 
SP Mstów i Ośr 
Zdrowia

75265 6400 3700 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pożyczka kanalizacja 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0

kredyt BSR 1380000 158500 137500 116500 96000 75500 54500 34000 13000 0 0 0 0 0

Kredyt - 2006 - BSR 1106592 59500 51800 43000 37000 29000 21000 13800 4800 0 0 0 0 0

Kredyt 2006 - BS 350560 29000 25500 21800 18500 14800 11500 7900 4300 1000 0 0 0 0

Kredyt - 2006 BSR 0 10500 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

Kredyt BSR J-k 2037784 120000 105200 91400 77600 64000 50000 36200 22400 19600 0 0 0 0

kredyt BS Limanowa 1923540 62000 141000 123500 106151 89100 71500 54150 36810   0  0

Kredyty 2009 1400000 0 15000 60000 50000 40000 35000 26000 20000 15000 6000 0 0  

Planowany kredyt 
w 2010 3331441 0 0 110520 206232 185080 158640 137488 116336 81988 71388 47592 25382 529

Planowany kredyt 
z art. 170 ust 3 2968559 0 0 98480 183768 164920 141360 122512 103664 92011 63612 42408 22618 471

RAZEM - spłata rat 
kredytów i odsetek 2 496 942 2 407 310 3 038 519 3 311 201 3091282 2591070 2458150 2140904 1597245 1 010 624 720000 678000 316000 

Wskaźnik % spłaty 
kredytów i odsetek 
w danym roku do 
planu dochodów (bez 
uwzględnienia art.169 
ust 3 pkt 1)

 10,5 10,9 13,0 15,1 15,9 14,6 13,7 11,8 8,7 5,4 3,8 

Zadłużenie gminy 
w danym roku (bez 
uwzględnienia rt.170 
ust 3) 

11 639 665 10 452 970 14 542 951 12 121 620 9 751 338 8 027 932 6 012 332 4 192 738 2 805 092 1 871 856 1 241 856 611 856 296 856

Wskaźnik zadłużenia 
do wysokości 
planowanych 
dochodów (bez 
uwzględnienia art.170 
ust 3 pkt 1)

 48,9 47,1 62,3 55,3 50,1 45,2 33,6 23,1 15,3 10,0 6,6 3,2 1,6 

Wyszczególnienie Kwota do 
spłaty 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

RAZEM - spłata rat 
kredytów i odsetek 
bez unijnych

 2 496 942 2 407 310 2 791 611 2 830 577 2629506 2449710 2038782 1308436 1208378 713 768 380736 358526 167102

Wskaźnik % spłaty 
kredytów i odsetek 
w danym roku do 
planu dochodów (z 
uwzględnieniem 
art.169 ust 3 pkt 1)

 10,5 10,9 12,0 12,9 13,5 13,8 11,4 7,2 6,6 3,8 2,0 1,9 0,9 

Zadłużenie gminy 
w danym roku (z 
uwzględnieniem art. 
170 ust 3) 

 11 639 665 10 452 970 11722820 9 598 345 7 524 919 7 731 076 6 012 332 4 489 594 3 398 804 2 762 424 2 429 280 2 096 136 1 929 563 

Wskaźnik zadłużenia 
do wysokości 
planowanych 
dochodów (bez 
uwzględnienia art.170 

 48,9 47,1 50,2 43,8 38,7 43,6 33,6 24,7 18,6 14,8 12,9 11,1 10,1 



Id: OTPAB-JITGO-FQLBC-ZRMPZ-BWWPF. Podpisany Strona 3

ust 3 pkt 1)

W wyliczeniu prognozy spłat długu ujęto planowany kredyt w kwocie 2 496 942 zł na budowę oczyszczalni 
ścieków i kanalizacji sanitarnej w Szczyrzycu - zadanie wieloletnie w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013. 


